Declináte a me, malígni: * et scrútábor mandáta Dei mei.

Súscipe me secúndum elóquium tuum, et vivam: * et non confúndas me ab exspectatióne mea.

Adjuva me, et salvus ero: * et meditábor in justificatióibus tuis semper.

Sprevísti omnes discedéntes a judiciis tuis: * quia injústa cogitátió eórum.

Prævaricántes reputávi omnes peccatóres terræ: * Ídeo diléxi testimónia tua.

Configé timóre tuo carnes meas: * a judíciis enim tuis tímui.

Feci judíciū et justítiam: * non tradas me calumniántibus me.

Súscipe servum tuum in bonum: * non calumniéntur me supérbi.

Oculi mei defecérunt in salutáre tuum: * et in elóquium justítiae tuæ.

Fac cum servo tuo secúndum misericórdiam tuam: * et justificatiónes tuas doce me.

Servus tuus sum ego: * da mihi intelléctum, ut sciam testimónia tua.

Tempus faciéndi, Dómine: * dissipavérunt legem tuam.

Ideo diléxi mandáta tua, * super aurum et topázion.

Proptérea ad ómnia mandáta tua dirigébar: * omnem viam iníquam ódio hábui.

ad Nonam

Psalmus 118, ix

MIRABÍLIA testimónia tua: * ídeo scrutáta est ea ánima mea.

Declarátio sermónum tuórum illúminat: * et intelléctum dat párvulis.

Os meum apérui, et attráxi spíritum: * quia mandáta tua desiderábam.

Aspice in me, et miseré mei, * secúndum judíciū diligéntium nomen tuum.

Gressus meos dírige secúndum elóquium tuum: * et non dominétur mei omnis injústitia.

Rédime me a calúmniis hóminum: * ut custódiam mandáta tua.

Fáciem tuam illúmina super servum tuum: * et doce me justificatiónes tuas.

Exitus aquárum deduxérunt oculi mei: * quia non custodiérent legem tuam.

Justus es, Dómine: * et rectum judíciū tuum.

Mandásti justítiam testimónia tua: * et veritátem tuam nimis.

Tabescere me fecit zelus meus: * quia oblíti sunt verba tua inímici.

ci mei.

Ignitum eloquium tuum vehementer: * et servus tuus dilexit illud.

Adolescentulus sum ego et contemptus: * justificaciones tuas non sum oblitus.

Justitia tua, justitia in æternum: * et lex tua veritas.

Tribulatio, et angustia inventur me: * mandata tua meditatio mea est.

Aequitas testimonia tua in æternum: * intellectum da mihi, et vivam.

Psalmus 118, 1

CLAMAVI in toto corde meo, exaudi me, Dómine * justificaciones tuas requiram.

Clamavi ad te, salvum me fac: * ut custodiam mandata tua.

Præveni in maturitate, et clamavi: * quia in verba tua super speravi.

Prævenérunt oculi mei ad te diluculo: * ut meditarer eloquia tua.

Vocem meam audi secundum misericordiam tuam, Dómine: * et secundum judicium tuum vivifica me.

Appropinquaverunt persequentes me iniuriant: * a lege autem tua longe facti sunt.

Prope es tu, Dómine: * et omnes viæ tuæ veritas.

Início cognovi de testimoniis tuis: * quia in æternum fundasti ea.

Vide humilitatem meam, et eripe me: * quia legem tuam non sum oblitus.

Judica judicium meum, et redime me: * propter eloquium tuum vivifica me.

Longe a peccatoribus salus: * quia justificaciones tuas non exquisierunt.

Misericordia tuæ multa, Dómine: * secundum judicium tuum vivifica me.

Multi qui persequuntur me, et tribulant me: * a testimoniis tuis non declinavi.

Vidi prævaricantes, et tabescébam: * quia eloquia tua non custodiérunt.

Vide quóniam mandata tua dilexi, Dómine: * in misericordia tua vivifica me.

Principum verborum tuorum, veritas: * in æternum ómnia iudicia justitiæ tuæ.

Psalmus 118, 11

PRÍNCIPES persecuti sunt me gratis: * et a verbis tuis formidavit cor meum.

Lætabor ego super eloquia tua: * sicut qui invenerit spolia multa.

Iniuriantem odio habui, et abominatus sum: * legem autem tuam dillexi.

Sépties in die laudem dixi tibi,
* super judícia iustítiae tuae.

Pax multa diligéntibus legem
tuam: * et non est illis scándalum.

Exspectábam salutare tuum,
Dómine: * et mandata tua diléxi.
xi.

Custodívit ánima mea testimónia
tua: * et diléxit ea veheménter.

Servávi mandata tua, et testimónia
tua: * quia omnes viæ meæ
in conspéctu tuo.

Appropínquet deprecatio
mea in conspéctu tuo, Dómi
ne: * juxta elóquium tuum da
mihi intelléctum.

Intret postulatio mea in
conspéctu tuo: * secúndum eló
quium tuum éripe me.

Eructábunt lábia mea hym
num, * cum docúeris me iustifica
tíones tuas.

Pronuntiabit lingua mea eló
quium tuum: * quia ómnia man
dáta tua æquitas.

Fiat manus tua ut salvet me: *
quóniam mandata tua elégi.

Concupívi salutare tuum, Dó
mine: * et lex tua meditatio
mea est.

Vivet ánima mea, et laudabit
te: * et iudícia tua adjuvábunt
me.

Errávi, sicut ovis, quæ pérīit: *

quare servum tuum, quia mandá
ta tua non sum oblítus.

ad Vesperas

Psalmus 109

DIIXIT Dóminus Dómino
meo: * Sede a dextris meis:
Donec ponam inimícos tuos, *
scabéllum pedum tuórum.

Virgam virtútis tuæ emittet
Dóminus ex Sion: * dominare in
médio inimicórum tuórum.

Tecum principiū in die vir
tutis tuæ in splendóribus sanctó
rum * ex útero ante lucíferum gé
nui te.

Jurávit Dóminus, et non pæ
nitébit eum: * Tu es sacérdos
in æternum secúndum órdinem
Melchisedech.

Dóminus a dextris tuis, * con
frégit in die iræ suæ reges.

Judicábit in natióibus, implé
bit ruínas: * conquassábit cápita
in terra multórum.

De torrénte in via bibet: *
proptérea exaltábit caput.